
SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 383 ŞÜKRAN YAĞMUR  DÖNERTAŞ 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

2 10/A 430 ÇAĞLA  KARADAŞ 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

3 10/A 457 SÜMEYYE  ERBEY 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 10/A 545 EDİZ EFE  DEMİRCAN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

5 10/A 873 BERAT  ÖZKAN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

6 10/B 74 ENİS  BOMBATEPE 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

7 10/B 104 EFE  TUNA 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

8 10/B 121 BAYRAM CAN  SEZER 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

9 10/B 208 AYBERK  ALDEMİR 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

10 10/C 63 BURAK CAN  ARSLAN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

11 10/C 225 BATUHAN  BOSTAN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

12 10/C 359 MELİKE  DEMİRÇELİK 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

13 10/E 43 ÇAĞRI  GÜLTEKİN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

14 10/E 144 MEHMET  BABA 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

15 10/E 471 ZEYNEP  ÇETİN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

16 11/A 68 CEREN  CEYLAN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

17 11/A 120 EMİNE  GEZİCİ 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

18 11/A 283 YAĞMUR  KIRAY 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

19 11/B 83 MUSA  DOĞRUPARMAK 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

20 11/B 113 YİĞİT  ALTIN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

21 11/B 122 NURTEN AZRA  ŞAPCI 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

22 11/B 570 İLKNUR  ERYİĞİT 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

23 11/B 946 BERAT ARDA  ÖZDİL 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

24 11/C 338 SUDE NAZ  TÜRKMEN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

25 11/C 344 İREM  AKGÜL 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

26 11/C 348 ORHAN  DÖNDER 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

27 11/C 448 MUHAMMET  ÇEKİCİ 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

28 11/C 465 BEYZA  KURU 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

29 11/D 72 ELÇİN  ERTÜRK 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

30 12/A 467 NİSANUR  KARATAY 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

31 12/A 245 HAYRÜLNİSA  TÜRKMEN 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

32 12/B 16 İRFAN  UYGUR 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 12/A 239 ALPEREN  GÖRGÜN 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

2 12/A 316 BERKE  KUM 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

3 12/A 572 EKREM  YILMAZ 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 12/B 46 BARIŞ  SARICA 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

5 12/D 404 ERDİNÇ  DUMAN 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 11/A 977 MUSTAFA  TAŞLI 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

2 11/B 295 İPEK  YILMAZ 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

3 11/C 276 SUDE  YILMAZ 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 12/A 109 SÜLEYMAN SAMET  BOR 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

5 12/A 207 DİLARA  DURBAK 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

6 12/A 266 ZEHRA  GÜÇ 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

7 12/A 270 MUHAMMED ÖMER  TANRIKULU 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

8 12/A 358 DİLAYDA NAZENDE  YILDIRIM 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

9 12/B 234 MEHMET  KAZANÇ 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

10 12/B 257 HATİCE BETÜL  KIRLI 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

11 12/B 391 YAREN  DEMİR 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

12 12/B 966 RABİYA  KAYNAR 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

13 12/D 988 SENANUR  KARADEMİR 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/B 226 ENES  KAR 9 COĞRAFYA

2 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 COĞRAFYA

3 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 COĞRAFYA

4 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 COĞRAFYA

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 55 İSMAHAN MÜBERRA  ÖZBAKAN 9 FİZİK

2 10/A 98 DAMLA  KARAVAŞ 9 FİZİK

3 10/A 423 ELİF  ATICI 9 FİZİK

4 10/A 479 MUSTAFA BERAT  COŞU 9 FİZİK

5 10/A 545 EDİZ EFE  DEMİRCAN 9 FİZİK

6 10/B 174 MELEK NUR  ÇALIŞKAN 9 FİZİK

7 10/B 561 MEDİNE NUR  SAKARYA 9 FİZİK

8 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 FİZİK

9 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 FİZİK

10 10/D 236 BERFİN  TACAR 9 FİZİK

11 10/D 275 BERRAK  DEMİR 9 FİZİK

12 10/D 296 BURÇİN  SÖNMEZ 9 FİZİK

13 10/D 403 EYMEN  SARIKAYA 9 FİZİK

14 10/D 514 SATI  TOSUN 9 FİZİK

15 10/D 562 TÜRKAN  YILMAZGİL 9 FİZİK

16 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 FİZİK

17 10/E 43 ÇAĞRI  GÜLTEKİN 9 FİZİK

18 10/E 438 FURKAN  YILMAZ 9 FİZİK

19 12/C 233 YUSUF HAKTAN  YİĞİT 9 FİZİK

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ
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SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 55 İSMAHAN MÜBERRA  ÖZBAKAN 9 MATEMATİK

2 10/A 98 DAMLA  KARAVAŞ 9 MATEMATİK

3 10/A 101 EGE  ÇAĞAN 9 MATEMATİK

4 10/A 381 ELANUR  UTKU 9 MATEMATİK

5 10/A 390 ELİF SUDE  ÇAKIR 9 MATEMATİK

6 10/A 406 FATMA BADE  KAYA 9 MATEMATİK

7 10/A 420 HAZAL  GÜNEŞ 9 MATEMATİK

8 10/A 423 ELİF  ATICI 9 MATEMATİK

9 10/A 436 CANPOLAT  KIZILTEPE 9 MATEMATİK

10 10/A 441 TOLGA  SAH 9 MATEMATİK

11 10/A 457 SÜMEYYE  ERBEY 9 MATEMATİK

12 10/A 479 MUSTAFA BERAT  COŞU 9 MATEMATİK

13 10/A 545 EDİZ EFE  DEMİRCAN 9 MATEMATİK

14 10/B 104 EFE  TUNA 9 MATEMATİK

15 10/B 146 KAAN  UYAR 9 MATEMATİK

16 10/B 174 MELEK NUR  ÇALIŞKAN 9 MATEMATİK

17 10/B 355 BERKAY  YILDIRIM 9 MATEMATİK

18 10/B 364 DUYGU  KARTAL 9 MATEMATİK

19 10/B 375 EGE  ÖZMEN 9 MATEMATİK

20 10/B 415 HAVVANUR  BOĞATEKİN 9 MATEMATİK

21 10/B 550 NİLÜFER  KAVACIK 9 MATEMATİK

22 10/B 551 TALHA  DURUKAN 9 MATEMATİK

23 10/B 552 YUSUF  BULUT 9 MATEMATİK

24 10/B 561 MEDİNE NUR  SAKARYA 9 MATEMATİK

25 10/C 154 AYTEN RAVZA  BALİ 9 MATEMATİK

26 10/C 261 BERKE EFE  DUVAN 9 MATEMATİK

27 10/C 321 ÇAĞRI  ÇAĞLAR 9 MATEMATİK

28 10/C 334 OSMAN KAĞAN  SAVCI 9 MATEMATİK

29 10/C 405 FATEMEH  HOSEYNI 9 MATEMATİK

30 10/C 451 YİĞİT  KAHYA 9 MATEMATİK

31 10/D 236 BERFİN  TACAR 9 MATEMATİK

32 10/D 275 BERRAK  DEMİR 9 MATEMATİK

33 10/D 296 BURÇİN  SÖNMEZ 9 MATEMATİK

34 10/D 403 EYMEN  SARIKAYA 9 MATEMATİK

35 10/D 414 SUDE NUR  ÖZYURT 9 MATEMATİK

36 10/D 455 ZELİHA  BOZ 9 MATEMATİK

37 10/D 514 SATI  TOSUN 9 MATEMATİK

38 10/D 562 TÜRKAN  YILMAZGİL 9 MATEMATİK

39 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 MATEMATİK

40 10/E 438 FURKAN  YILMAZ 9 MATEMATİK

41 11/B 609 SUDE  SARIYILDIZ 9 MATEMATİK



SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/B 208 AYBERK  ALDEMİR 9 BİYOLOJİ

2 10/B 355 BERKAY  YILDIRIM 9 BİYOLOJİ

3 10/B 364 DUYGU  KARTAL 9 BİYOLOJİ

4 10/B 415 HAVVANUR  BOĞATEKİN 9 BİYOLOJİ

5 10/B 550 NİLÜFER  KAVACIK 9 BİYOLOJİ

6 10/B 551 TALHA  DURUKAN 9 BİYOLOJİ

7 10/B 552 YUSUF  BULUT 9 BİYOLOJİ

8 10/C 451 YİĞİT  KAHYA 9 BİYOLOJİ

9 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 BİYOLOJİ

10 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 BİYOLOJİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 436 CANPOLAT  KIZILTEPE 9 YABANCI DİL
2 10/A 457 SÜMEYYE  ERBEY 9 YABANCI DİL
3 10/A 567 ROJİN  HAYKAR 9 YABANCI DİL
4 10/C 321 ÇAĞRI  ÇAĞLAR 9 YABANCI DİL

5 10/D 275 BERRAK  DEMİR 9 YABANCI DİL

6 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 YABANCI DİL

7 10/D 414 SUDE NUR  ÖZYURT 9 YABANCI DİL

8 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 YABANCI DİL
9 10/E 471 ZEYNEP  ÇETİN 9 YABANCI DİL

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 807 NİSANUR  İLHAN 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN
2 10/B 375 EGE  ÖZMEN 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN
3 10/B 447 MUHSİN  KILINÇARSLAN 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN
4 10/B 552 YUSUF  BULUT 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN
5 10/B 561 MEDİNE NUR  SAKARYA 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

6 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

7 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

8 10/C 405 FATEMEH  HOSEYNI 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

9 10/C 463 YAĞMUR  SÖKMENLİ 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

10 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

11 10/D 653 AHMET BUĞRA  ALACA 9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 12/D 404 ERDİNÇ  DUMAN 11 GIDA ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ

2 12/D 580 ARDA  YÜCEL 11 GIDA ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ
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SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 10 İSMAHAN MÜBERRA  ÖZBAKAN 9 TARİH

2 10/A 98 DAMLA  KARAVAŞ 9 TARİH

3 10/A 101 EGE  ÇAĞAN 9 TARİH

4 10/A 381 ELANUR  UTKU 9 TARİH

5 10/A 390 ELİF SUDE  ÇAKIR 9 TARİH

6 10/A 406 FATMA BADE  KAYA 9 TARİH

7 10/A 423 ELİF  ATICI 9 TARİH

8 10/A 441 TOLGA  SAH 9 TARİH

9 10/A 479 MUSTAFA BERAT  COŞU 9 TARİH

10 10/A 567 ROJİN  HAYKAR 9 TARİH

11 10/B 104 EFE  TUNA 9 TARİH

12 10/B 146 KAAN  UYAR 9 TARİH

13 10/B 174 MELEK NUR  ÇALIŞKAN 9 TARİH

14 10/B 208 AYBERK  ALDEMİR 9 TARİH

15 10/B 226 ENES  KAR 9 TARİH

16 10/B 355 BERKAY  YILDIRIM 9 TARİH

17 10/B 364 DUYGU  KARTAL 9 TARİH

18 10/B 375 EGE  ÖZMEN 9 TARİH

19 10/B 384 ELİF  KAYA 9 TARİH

20 10/B 415 HAVVANUR  BOĞATEKİN 9 TARİH

21 10/B 447 MUHSİN  KILINÇARSLAN 9 TARİH

22 10/B 550 NİLÜFER  KAVACIK 9 TARİH

23 10/B 551 TALHA  DURUKAN 9 TARİH

24 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 TARİH

25 10/C 154 AYTEN RAVZA  BALİ 9 TARİH

26 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 TARİH

27 10/C 321 ÇAĞRI  ÇAĞLAR 9 TARİH

28 10/C 334 OSMAN KAĞAN  SAVCI 9 TARİH

29 10/C 405 FATEMEH  HOSEYNI 9 TARİH

30 10/C 451 YİĞİT  KAHYA 9 TARİH

31 10/C 463 YAĞMUR  SÖKMENLİ 9 TARİH

32 10/D 200 ARİF  KARABÖCEK 9 TARİH

33 10/D 296 BURÇİN  SÖNMEZ 9 TARİH

34 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 TARİH

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 101 EGE  ÇAĞAN 9 KİMYA

2 10/A 420 HAZAL  GÜNEŞ 9 KİMYA

3 10/B 226 ENES  KAR 9 KİMYA

4 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 KİMYA

5 10/C 261 BERKE EFE  DUVAN 9 KİMYA

6 10/C 463 YAĞMUR  SÖKMENLİ 9 KİMYA

7 10/D 403 EYMEN  SARIKAYA 9 KİMYA

8 10/D 514 SATI  TOSUN 9 KİMYA

9 10/D 651 MUHAMMED ENES  ZORLU 9 KİMYA

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/E 290 AYBÜKE  USLU 9 GIDA HİJYENİ VE SANİTASYON
2 10/E 740 ELANUR  ERDEMİR 9 GIDA HİJYENİ VE SANİTASYON

3 11/D 454 ŞAHİN  DÖRTSAKAL 9 GIDA HİJYENİ VE SANİTASYON

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/E 144 MEHMET  BABA 9 GIDA MİKROBİYOLOJİSİ

2 10/E 290 AYBÜKE  USLU 9 GIDA MİKROBİYOLOJİSİ

3 10/E 740 ELANUR  ERDEMİR 9 GIDA MİKROBİYOLOJİSİ

4 11/D 454 ŞAHİN  DÖRTSAKAL 9 GIDA MİKROBİYOLOJİSİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 545 EDİZ EFE  DEMİRCAN 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

2 10/B 384 ELİF  KAYA 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

3 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

4 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

5 10/D 200 ARİF  KARABÖCEK 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

6 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

7 10/D 455 ZELİHA  BOZ 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

8 10/E 290 AYBÜKE  USLU 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

9 10/E 740 ELANUR  ERDEMİR 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

10 11/B 570 İLKNUR  ERYİĞİT 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

11 11/D 454 ŞAHİN  DÖRTSAKAL 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

12 11/D 467 NİSANUR  KARATAY 9 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/E 290 AYBÜKE  USLU 9 LABORATUVAR TEKNİĞİ

2 10/E 740 ELANUR  ERDEMİR 9 LABORATUVAR TEKNİĞİ

3 11/D 454 ŞAHİN  DÖRTSAKAL 9 LABORATUVAR TEKNİĞİ

4 11/D 467 NİSANUR  KARATAY 9 LABORATUVAR TEKNİĞİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/A 807 NİSANUR  İLHAN 9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ

2 10/C 35 BÜŞRA  ÇEVİK 9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ

3 10/C 247 BURCU  KAYKUSUZ 9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ

4 10/D 279 ŞULE GÜLİZAR  BAĞCI 9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ

5 10/D 653 AHMET BUĞRA  ALACA 9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 10/E 471 ZEYNEP  ÇETİN 9 SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 11/D 303 NEŞE  ÜSTÇEKİÇLER 10 GIDALARDA MİKROBİYOLOJİK ANALİZLER

2 11/D 585 CELAL EREN  KOCADAĞ 10 GIDALARDA MİKROBİYOLOJİK ANALİZLER

3 11/D 900 GÜRSEL ÇAĞRI  UZUN 10 GIDALARDA MİKROBİYOLOJİK ANALİZLER

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 11/A 132 UMUTCAN  KORUCU 10 AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ

2 11/A 170 KEREM  ÇELİKATEŞ 10 AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ

3 11/A 875 ANIL  AKYOL 10 AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ

1 12/A 177 EMİNE  ÇİMEN 11 HAMUR ÜRÜNLERİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 12/A 177 EMİNE  ÇİMEN 11 TATLI YAPIM TEKNİKLERİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 11/B 2 FURKAN BEKİR UYKUN 9 İŞLETMELERDE BECERİ

1 11/B 2 FURKAN BEKİR UYKUN 10 İŞLETMELERDE BECERİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 11/F TUĞRA BİÇER 11 İŞLETMELERDE BECERİ

SIRA SINIF OKUL NO ADI SOYADI SINIF DERS

1 12/A 177 EMİNE ÇİMEN 11 MUTFAK ATÖLYESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2023-2024 2.DÖNEM BAŞI MESEM SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ

2024-2025 1.DÖNEM BAŞI SORUMLULUK SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ


